
（ ）

（ ）

令和6年3月29日

随　意　契　約　結　果　書

業務名
令和５年度在沖米海兵隊グアム移転に関する日本
側負担事業に係るアドバイザリー業務

業務概要
在沖米海兵隊のグアム移転に関して、日本国政府
の財政支出で整備する事業が適正に執行されるよ
う業務の補助を行うもの。

方式等 公募型プロポーザル方式 業務場所 仕様書のとおり

契約年月日 令和5年4月3日 履行期間 令和5年4月3日 ～

契約の相手方

名称等 株式会社梓設計 法人番号 9010701000413

住　 所 東京都大田区羽田旭町１０番１１号

特定理由 技術提案書及びヒアリングを評価した結果、優位であると特定したため

契約金額 ¥300,200,000 （税込） ¥272,909,091 （税抜）

予定価格 ¥300,240,918 （税込） ¥272,946,289 （税抜）



評価点の内訳

業務の名称：令和５年度在沖米海兵隊グアム移転に関する日本側負担事業に係るアドバイザリー業務

配置予定総
括技術者の
経験及び能

力

配置予定主
任技術者の
経験及び能

力

配置予定担
当技術者の
経験及び能

力

配置予定技
術員の経験
及び能力

その他

業務の実施
方針・実施
フロー・工
程計画・そ

の他

評価テーマ
に対する技

術提案
合計

株式会社梓設計 5 30 0 - 3 32.65 60.63 131.28 1 特定

業者名
（商号又は名称等）

特定

順位
特定・非特

定
備考


